

SYSTANE ULTRA KROPL 10 ML



Cena: 30,43 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	krop.do oczu
Producent	ALCON LABORATORIES
Substancja czynna	-

Opis produktu

SYSTANE ULTRA KROPLE DO OCZU 10 ML

Preparat polecany przy objawach suchego oka. Przynosi ulgę w odczuwaniu pieczenia i podrażnienia spowodowanego suchością oka. Nawilżające krople do oczu SYSTANE® ULTRA mogą być również używane do nawilżania lub przywracania wilgotności miękkich soczewek kontaktowych zmniejszając dyskomfort związany z ich noszeniem.

SKŁAD:

Glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, guar hydroksypropylowy, sorbitol, aminometylopropanol, kwas borowy, chlorek potasu, chlorek sodu i środek konserwujący POLYQUAD® (chlorek polidronium) 0,001 %.

ZASTOSOWANIE:

Nawilżające krople do oczu SYSTANE® ULTRA służą do leczenia objawów suchego oka, dając czasową ulgę w odczuwaniu pieczenia i podrażnienia spowodowanego suchością oka. Nawilżające krople do oczu SYSTANE® ULTRA mogą być używane do nawilżania lub przywracania wilgotności soczewek kontaktowych z hydrożelu silikonowego i miękkich (hydrofilnych) soczewek kontaktowych do noszenia dziennego, przedłużonego lub do jednorazowego użycia. Nawilżające krople do oczu SYSTANE® ULTRA nawilżają soczewki kontaktowe, zmniejszają dyskomfort związany z noszeniem soczewek kontaktowych i pomagają usuwać cząsteczki stałe, które mogą powodować podrażnienia i/lub dyskomfort.

PRZECIWSKAZANIA:

Osoby uczulone na którykolwiek składnik preparatu SYSTANE® ULTRA nawilżające krople do oczu nie powinny stosować tego produktu.

SPOSÓB UŻYCIA:

Nawilżające krople do oczu SYSTANE® ULTRA można stosować w razie potrzeby do leczenia objawów suchego oka o każdej porze dnia. Należy wprowadzić krople do oka i pomrużyć. Podczas noszenia soczewek kontaktowych, jeśli wystąpi niewielkie podrażnienie, dyskomfort lub niewyraźne widzenie, należy wprowadzić 1 lub 2 krople do oka i pomrużyć 2 lub 3 razy. Mogą być również stosowane przed założeniem lub po zdjęciu soczewek kontaktowych., Wstrząsnąć

dokładnie przed użyciem.

OSTRZEŻENIA:

Ważne jest, aby postępować zgodnie z zaleceniami okulisty i wszystkimi instrukcjami na opakowaniu dotyczącymi prawidłowego stosowania produktu.

Jeżeli utrzymuje się uczucie dyskomfortu w obrębie oka, nadmierne łzawienie, zmiany widzenia lub zaczerwienienie oka, należy skonsultować się z okulistą, ponieważ objawy te mogą się nasilić. Nie należy moczyć ani dezynfekować soczewek w nawilżających kroplach do oczu SYSTANE® ULTRA ze względu na możliwość podrażnienia oczu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Aby unikać zakażenia, nigdy nie należy dotykać żadnej powierzchni końcówką zakraplacza buteleczki

Zamknąć zakrętką po użyciu

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać buteleczkę dokładnie zamkniętą, kiedy nie jest używana

Używać przed upływem daty ważności oznaczonej na opakowaniu

Niezużyte krople wyrzucić po upływie 6 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.